
Meeting F2504 - 11/08/2018
Organisé par : CRAC

Meeting n°2 des vacances
Juge-arbitre : LYS Paul 122 athlètes (40)

Résultats homologués

Hauteur TC dames
1 Jordens Sasha 3914 CABW 2001 (sco) 1m50
2 Toure Samira 1974 CRAC 2003 (cad) 1m40

Poids TC dames
1. Ladouce Marie 2330 UAC 1996 (sén) 8m52 4Kg
2. Tenret Nadege 4032 UAC 1976 (mas) 6m22 4Kg

Disque PUP H
1. Zeh Eyette 3342 CRAC 2007 (pup) 18m87 600gr.

Longueur TC H
1. Benaicha Redouane Imad 9901 FRA 1978 (mas) 6m52 +3.10 6.37 +2.00
2. Durant Thomas 3074 CRAC 1994 (sén) 6m45 +1.70
3. Zgajewski Emilien 3396 ACLO 2002 (sco) 5m47 +0.80
4. Auvray Samuel 3614 CRAC 2001 (sco) 5m37 +0.90
5. Braune Mathias 1638 UAC 2004 (cad) 4m44 +2.50 4.37 +1.00

Disque  MIN H
1. Sablon Guillaume 5898 CRAC 2005 (min) 22m27 750gr.
2. Neveux Alix 6259 CRAC 2005 (min) 21m35 750gr.

600 m BEN D
1. Lohoues Yedidia 2655 CRAC 2010 (ben) 2.19.47

600 m BEN H
1. Di Niro Romeo 265 CRAC 2009 (ben) 2.19.71
2. Tessein Valerio 911 CRAC 2010 (ben) 2.37.73

Poids CAD/SCO D
1. Neveux Lara 1706 CRAC 2004 (cad) 08m31 3Kg
2. Dick Corinne W+50 4582 UAC 1966 (mas) 07m69 3Kg
3. Toure Samira 1974 CRAC 2003 (cad) 07m23 3Kg
4. Buisseret Floriane 3558 UAC 2001 (sco) 06m30 3Kg

1000 m PUP D
1. Panzica Kezia 5993 CRAC 2007 (pup) 3.56.91
2. Oger Elise 6143 CRAC 2007 (pup) 4.35.01
3. Tessein Julia 6739 CRAC 2008 (pup) 5.32.49

Disque CAD H + MAST 60
1. Tenret Henri 7141 CRAC 1957 (mas) 41m01 1Kg
2. Somme Pierre 7043 CRAC 1953 (mas) 38m08 1Kg
3. Sulej Nicolas 1377 UAC 2003 (cad) 28m01 1Kg
4. Demuynck Gabriel  M70 5511 BAV 1945 (mas) 27m87 1Kg

1000 m PUP H
1. Lengele Arthur 3015 OSGA 2007 (pup) 3.25.41
2. Zeh Eyette 3342 CRAC 2007 (pup) 3.29.02
3. Lengele Aurélien 3014 OSGA 2008 (pup) 3.46.65
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1000 m MIN D
1. Vanthournout Alys 9094 OSGA 2006 (min) 3.27.26
2. Lengele Alice 9095 OSGA 2005 (min) 3.30.05
3. Tessein Saskia 9576 CRAC 2006 (min) 5.03.31
4. Tessein Gloria 9575 CRAC 2006 (min) 5.43.56

1000 m MIN H
1. Sablon Guillaume 5898 CRAC 2005 (min) 3.11.97
2. Gregoire Saverio 6521 CRAC 2006 (min) 4.06.66

110 haies SEN+SCO - Série 1 - Vent : +3.10
1. Carmoy Thomas 684 CRAC 2000 (jun) 14.12 1m067
2. Lohoues Nathan 91 3345 2002 (sco) 14.27 0m914
3. Zgajewski Emilien 91 3396 2002 (sco) 18.33 0m914

Hauteur TC H
1 Carmoy Thomas 684 CRAC 2000 (jun) 2m15
2 Habay Antoine 3174 CABW 1998 (sén) 1m83
3 Lohoues Nathan 3345 CRAC 2002 (sco) 1m81
4 Barry Gadiri 1640 CRAC 2004 (cad) 1m65
5 Cicchelli Lorenzo 9902 ITA 1969 (mas) 1m60

Disque SCO H+MAS 50
1. Pillez Jean-pierre 7541 CRAC 1959 (mas) 22m55 1Kg500
2. Zgajewski Emilien 3396 ACLO 2002 (sco) 22m30 1Kg500

100 haies H + F - Série 1 - Vent : +3.30
1. Barry Gadiri 1640 CRAC 2004 (cad) 14.95 0m914
2. Noel Lucie 3609 CRAC 2002 (sco) 15.35 0m762
3. Sturbaut Lea 3500 JSMC 2002 (sco) 15.98 0m762

80 haies CAD F - Série 1 - Vent : +3.30
1. Beghin Noa 1409 JSMC 2004 (cad) 12.44 0m762
2. Toure Samira 1974 CRAC 2003 (cad) 13.40 0m762

Allaert Gabrielle 1407 JSMC 2003 (cad) DQ 0m762

Longueur TC dames
1. Beaudoin Margot 9900 FRA 1996 (sén) 4m99 +1.70
2. Metende Akond Angel 813 CRAC 2000 (jun) 4m57 +1.10

Disque JUN H
1. Vangermeersch Florian 923 CRAC 2000 (jun) 25m51 1Kg750

100 m TC H - Série 1 - Vent : +2.00
1. Flevaris Anthony 3208 CRAC 1992 (sén) 12.33
2. Auvray Samuel 3614 CRAC 2001 (sco) 12.35
3. Druaux Jeremy 3563 CRAC 2002 (sco) 12.53
4. Spletinckx Vincent 6885 CSDY 1969 (mas) 12.76
5. Borzykowski Ugo 3471 CABW 2002 (sco) 12.76
6. Talon Gil 3013 USTA 1992 (sén) 13.11
7. Braune Mathias 1638 UAC 2004 (cad) 13.77
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100 m TC H - Série 2 - Vent : +1.40
1. Denis Florian 3424 CRAC 2002 (sco) 13.82
2. Sablon Dominique 6562 CRAC 1970 (mas) 14.62
3. Tenret Henri 7141 CRAC 1957 (mas) 15.01
4. Cicchelli Silvino° 7526 CSF 1943 (mas) 18.06
5. Angelucci Edouard 7010 CRAC 1955 (mas) 19.25

Barry Gadiri 1640 CRAC 2004 (cad) DNS

100 m TC H - Série 3 - Vent : +2.90
1. Mabille Florent 3225 CRAC 1996 (sén) 10.93
2. Wimlot Hadrien 3071 ACLO 1998 (sén) 11.10
3. Rositano Theo 858 CRAC 1999 (jun) 11.14
4. Tangni Yannick 3157 SMAC 1997 (sén) 11.40
5. Dehout Floran 3580 CRAC 2001 (sco) 11.48
6. Vlassakoudis Yannick 3249 UAC 1998 (sén) 11.72

100 m TC H - Série 4 - Vent : +3.00
1. Cotton Simon 3428 ACLO 2001 (sco) 11.49
2. Vervinckt Maxant 2713 SMAC 1996 (sén) 11.64
3. Bodart Antoine 3142 SMAC 1996 (sén) 11.77
4. Wimlot Guillaume 3179 ACLO 1998 (sén) 11.86
5. Deheneffe Gilles 3477 HUY 1991 (sén) 11.89
6. Do Dinh Dan 3146 SMAC 1998 (sén) 12.11

100 m TC dames - Série 1 - Vent : +1.90
1. Van Den Abeele Laure 560 ACLO 2000 (jun) 12.99
2. Eyoe-badiata Clarence 841 ACLO 1999 (jun) 13.35
3. Albert Virginie 2315 CRAC 1996 (sén) 13.84
4. De Greef Elsa 1528 CABW 2003 (cad) 14.34
5. Labarre Sophia 3739 SMAC 2001 (sco) 14.65
6. Tenret Nadege 4032 UAC 1976 (mas) 17.02

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +2.80
1. Ferauge Lucie 647 CABW 2000 (jun) 11.89
2. Chavepeyer Cloe 3459 ACLO 2001 (sco) 12.24
3. Tshiamala Bitota Sarah-da 785 ACLO 2000 (jun) 12.31
4. Warzee Marie 3887 SMAC 2001 (sco) 12.59
5. Beaudoin Margot 9900 FRA 1996 (sén) 12.85
6. Libert Pauline 2569 DAMP 1992 (sén) 12.87
7. Ponce Julie 632 DAMP 2000 (jun) 12.92

800 m TC H - Série 1
1. Willocq Florian 747 OSGA 1999 (jun) 1.57.59
2. Dumoulin Romain 2759 ACCO 1994 (sén) 1.59.20
3. Mortier Nicolas 3223 ACTE 2001 (sco) 2.00.97
4. Ficher Pierre 6973 HERV 1981 (mas) 2.01.36
5. Fevrier Thomas 2825 CRAC 1995 (sén) 2.01.38
6. Vermeersch Arnaud 3584 ATH 2001 (sco) 2.02.17
7. Lahbib Karim 3540 SMAC 1989 (sén) 2.04.26
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800 m TC H - Série 2
1. De Groote Dorian 3613 MOHA 2001 (sco) 2.06.27
2. Valsesia Giovanny° 3169 CRAC 1991 (sén) 2.07.70
3. Cailleau Benjamin 6920 OSGA 1980 (mas) 2.12.51
4. Modica Salvatore 6863 UAC 1977 (mas) 2.18.27
5. Dussart Vincent 6509 UAC 1974 (mas) 2.25.47
6. Brohez Valentin 779 OSGA 1999 (jun) 2.26.71
7. Gobert Benoit 6513 UAC 1967 (mas) 2.28.02

800 m TC H - Série 3
1. Gemen Xavier 6415 UAC 1982 (mas) 2.18.47
2. Zgajewski Emilien 3396 ACLO 2002 (sco) 2.21.09
3. Piffer Daniel 6516 UAC 1965 (mas) 2.24.57
4. Groux David 6568 CRAC 1975 (mas) 2.26.82
5. Nkuba Innocent° 7537 CRAC 1980 (mas) 3.05.01
6. Sablon Dominique 6562 CRAC 1970 (mas) 3.08.18
7. Tenret Henri 7141 CRAC 1957 (mas) 3.09.05
8. Angelucci Edouard 7010 CRAC 1955 (mas) 4.02.88

800 m TC H - Série 4
1. Potiaux Thomas 1643 OSGA 2003 (cad) 2.13.75
2. Pegoraro Frederic 3408 UAC 1985 (sén) 2.17.26
3. Potiaux Nicolas 1642 OSGA 2004 (cad) 2.33.84

800 m TC dames - Série 1
1. Grandjean Lucie 1380 CAF 2003 (cad) 2.17.57
2. Sensee Helene 2333 ARCH 1996 (sén) 2.24.70
3. Mackowiak Eva 1609 CABW 2004 (cad) 2.28.12
4. Lombard Maximilienne 1683 OSGA 2003 (cad) 2.31.18
5. Frahtia Alia 3454 ACCO 2002 (sco) 2.34.40
6. Schmitz Delphine 2156 ACCO 1994 (sén) 2.36.92

800 m TC dames - Série 2
1. Maerten Cato 2196 CAF 2003 (cad) 2.39.62
2. Cleppe Roxane 3522 UAC 2001 (sco) 2.40.62
3. Taminiau Elise 1355 ACCO 2004 (cad) 2.42.88
4. Di Berardo Lorena 2263 DOUR 1990 (sén) 2.44.11
5. Decourty Elodie 676 OSGA 2000 (jun) 2.46.6 (M)
6. Colot Marie 2108 ACCO 1994 (sén) 3.02.8 (M)

Disque SEN MASTER H
1. Durant Thomas 3074 CRAC 1994 (sén) 33m59 2Kg
2. Gilliard Guillaume 3073 CRAC 1996 (sén) 31m97 2Kg
3. Vangermeersch Olivier 7454 CRAC 1969 (mas) 25m85 2Kg

Somme Pierre 7043 CRAC 1953 (mas) DNS 2Kg

200 m TC H - Série 1 - Vent : +2.50
1. Mabille Florent 3225 CRAC 1996 (sén) 21.93
2. Dehout Floran 3580 CRAC 2001 (sco) 23.03
3. Cotton Simon 3428 ACLO 2001 (sco) 23.10
4. Bodart Antoine 3142 SMAC 1996 (sén) 23.26
5. Lachkar Ali 3175 CABW 1991 (sén) 23.80
6. Wimlot Guillaume 3179 ACLO 1998 (sén) 24.58

4



Meeting F2504 - 11/08/2018
Organisé par : CRAC

Meeting n°2 des vacances

200 m TC H - Série 2 - Vent : +2.10
1. Tangni Yannick 3175 SMAC 1997 (sén) 23.17
2. Lohoues Nathan 3345 CRAC 2002 (sco) 23.47
3. Vervinckt Maxant 2713 SMAC 1996 (sén) 23.57
4. Rasson Baptiste 3152 JSMC 2002 (sco) 23.94
5. Vlassakoudis Yannick 3249 UAC 1998 (sén) 23.98
6. Do Dinh Dan 3146 SMAC 1998 (sén) 24.62

200 m TC H - Série 3 - Vent : +0.80
1. Andre Matys 3237 DS 2002 (sco) 24.55
2. El Moutaani Mohamed 859 DOUR 2000 (jun) 24.65
3. Mazi Remi 2794 CABW 1988 (sén) 25.05
4. Sulej Nicolas 1377 UAC 2003 (cad) 25.38
5. Spletinckx Vincent 6885 CSPY 1969 (mas) 25.65

Flevaris Anthony 3208 CRAC 1992 (sén) DNS

200 m TC H - Série 4 - Vent : +1.40
1. Auvray Samuel 3614 CRAC 2001 (sco) 25.34
2. Borzykowski Ugo 3471 CABW 2002 (sco) 26.57
3. Delplancq Marcelin 1890 DS 2003 (cad) 26.63
4. Talon Gil 3013 USTA 1992 (sén) 27.39
5. Sablon Dominique 6562 CRAC 1970 (mas) 32.55
6. Angelucci Edouard 7010 CRAC 1955 (mas) 41.54

200 m TC D - Série 1 - Vent : +2.40
1. Ferauge Lucie 647 CABW 2000 (jun) 24.02
2. Tchapda Dominique 767 SMAC 1999 (jun) 24.61
3. Chavepeyer Cloe 3459 ACLO 2001 (sco) 25.17
4. Warzee Marie 3887 SMAC 2001 (sco) 25.36
5. Tshiamala Bitota Sarah-da 785 ACLO 2000 (jun) 25.51

200 m TC D - Série 2 - Vent : +1.80
1. Ponce Julie 632 DAMP 2000 (jun) 27.03
2. Libert Pauline 2569 DAMP 1992 (sén) 27.67
3. Geens Sarah 3489 CABW 2002 (sco) 27.70
4. Mathot Solene 3915 CABW 2001 (sco) 28.03

Van Den Abeele Laure 560 ACLO 2000 (jun) DNS

200 m TC D - Série 3 - Vent : +2.10
1. Eyoe-badiata Clarence 841 ACLO 1999 (jun) 27.27
2. Mortant Andrea 3590 CABW 2001 (sco) 27.62
3. Neveux Lara 1706 CRAC 2004 (cad) 28.27
4. De Greef Elsa 1528 CABW 2003 (cad) 29.57
5. Labarre Sophia 3739 SMAC 2001 (sco) 31.02
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